
St-Philippe  55 km

MAJ 12 mai 2023 : 14h50

A. Départ : Parc de la Cité, 6480 Julien-

Bouthillier, Saint-Hubert

B. Dîner : Parc Gérard-Laframboise, 2225

Édouard-VII, Saint-Philippe

C. Pause santé : Parc Radisson, Brossard



St-Philippe  55 km

Num Prev Dist Type Note

1. 0.0 0.0 Start of route

2. 0.0 0.0 Départ : Parc de la Cité, Saint-Hubert

3. 0.0 0.0 Continue : Route verte 1 vers Chambly

4. 0.7 0.7 Tout Droit : Julien-Bouthillier vers Cornwall

5. 0.4 1.1 Gauche : Kimber / Route verte 1

6. 5.2 6.3 Droite : Piste

7. 1.2 7.6 Droite : Jeanne-Déchard

8. 0.2 7.8 Droite : Éthel

9. 0.1 7.9 Gauche : Gilbert Martel

10. 0.4 8.3 Droite : Bellerive / Bataille

11. 10.7 18.9 Droite : Montée Saint Grégoire

12. 1.1 20.0 Gauche : Rang Saint-Claude (Saint-Raphael)

13. 1.7 21.8 Droite : Montée Saint-Claude

14. 3.2 25.0 Droite : Saint-Marc

15. 0.3 25.3 Gauche : Monette

16. 0.2 25.5 Droite : Édouard VII (217)

17. 1.0 26.5 Dîner : Parc Gérard-Laframboise, Saint-Philippe

18. 0.0 26.5 Demi-tour : Édouard VII (217)

19. 1.0 27.6 Droite : Monette

20. 1.7 29.3 Droite : Saint-André / Jean Leman

21. 3.0 32.2 Gauche : De Syracuse

22. 0.2 32.5 Droite : Piste parc de Sardaigne

23. 0.3 32.8 Droite : Piste de Sardaigne

24. 0.5 33.2 Gauche : Piste Jean-Leman

25. 1.3 34.6 Droite : Montcalm

26. 2.8 37.3 Droite : La Riveraine (Marie-Victorin)

27. 2.9 40.2 Gauche : Passerelle (132)

28. 0.2 40.5 Gauche : Piste

29. 1.5 41.9 Gauche : Piste

30. 0.8 42.7 Pause santé : Parc Radisson

31. 0.0 42.7 Droite : Piste longeant la rivière Saint-Jacques

32. 0.6 43.3 Tout Droit : Taschereau vers piste

33. 0.9 44.2 Gauche : Illinois

34. 0.6 44.7 Droite : Piste Matte

44.7 kilometers.  +48/-60 meters



Num Prev Dist Type Note

35. 0.1 44.8 Gauche : Piste vers Oméga

36. 0.2 45.0 Gauche : Oméga

37. 0.4 45.4 Droite : Outremont

38. 0.1 45.5 Gauche : Orient

39. 0.6 46.1 Droite : Orégon / Niagara

40. 0.7 46.8 Gauche : Piste vers aréna

41. 0.2 47.0 Gauche : Piste longeant centre aquatique

42. 0.4 47.4 Droite : Rome

43. 0.6 48.1 Gauche : Lautrec

44. 0.6 48.6 Droite : Piste

45. 0.0 48.7 Gauche : Leduc

46. 0.7 49.4 Droite : Piste Lapinière

47. 0.7 50.1 Gauche : Piste Fossé Daigneault

48. 1.4 51.5 Droite : Piste vers passerelle

49. 0.1 51.6 Droite : Grande-Allée

50. 0.1 51.7 Demi-tour : Par le boulevard Grande-Allée

51. 0.1 51.7 Droite : Cornwall

52. 2.0 53.7 Droite : Maricourt

53. 0.0 53.8 Gauche : Vers Cornwall

54. 0.4 54.1 Tout Droit : Julien-Bouthillier vers parc de la Cité

55. 0.7 54.8 Arrivée : Parc de la Cité

56. 0.0 54.8 End of route

10.1 kilometers.  +14/-2 meters


